E2
Systémy přípojnic
DRŽÁKY A IZOLÁTORY
systém je určen pro stavbu přípojnic se jmenovitým
proudem do 5000 A a  jmenovitým dynamickým proudem
do 240 kA
tělo držáku je vyrobeno z vysoce odolného termosetu na
bázi polyesterových kompozitů vyztužených skelnými

Maximální
rozměry přípojnic Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
PD-QK-DELTA110 17445 1 10 40 10 120 1,5 1
PD-QK-DELTA210 17446 2 10 40 10 120 1,45 1
PD-QK-DELTA310 17447 3 10 40 10 120 1,4 1
PD-QK-DELTA110/10 35856 1 10 40 10 120 15 10
PD-QK-DELTA210/10 35857 2 10 40 10 120 14,5 10
PD-QK-DELTA310/10 35858 3 10 40 10 120 14 10
Montážní rozměry
Délka / typ
svorníku
Rozměr  přípojnic

PD-QK-SV270
10 120 240
Parametry
Typ
Kód
výrobku
Závit
svorníku
Délka
svorníku
[mm]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
PD-QK-SV270 20159 M10 270 0,16 1
SVORNÍKY PRO DRŽÁKY PŘÍPOJNIC DELTA
určeny pro sestavení a upevnění držáků přípojnic DELTA balení  obsahuje:
          2 ks svorníku
DRŽÁKY PŘÍPOJNIC

Maximální
  rozměry přípojnic Hrubá
hmotnost
[kg]
Balení
[ks]tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
tloušťka
[mm]
šířka
[mm]
PD-QK-DELTA110C 20752 1 10 30 10 125 1,1 1
PD-QK-DELTA210C 20753 2 10 30 10 125 1,1 1
PD-QK-DELTA305C 20754 3 5 30 5 125 1,1 1
Parametry
Typ PD-QK-DELTA110C,    PD-QK-DELTA210C,   PD-QK-DELTA305C
Provozní napětí 1200 V
Provozní teplota - 40 ÷ + 130 °C

přípojnice
[mm]
Typ
Kód
výrobku
Závit
svorníku
Výška
sestavy
[mm]
Hrubá
hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
30 PD-QK-DS30 20755 M10 90 0,3 1
40 PD-QK-DS40 20756 M10 100 0,3 1
50 PD-QK-DS50 20757 M10 110 0,3 1
60 PD-QK-DS60 20758 M10 120 0,3 1
80 PD-QK-DS80 20759 M10 140 0,3 1
100 PD-QK-DS100 20760 M10 160 0,3 1
120 PD-QK-DS120 20761 M10 180 0,3 1
DRŽÁKY PŘÍPOJNIC
určeny pro sestavení a upevnění držáků přípojnic
DELTA…C
balení  obsahuje:

Parametry
Závislost zkratové odolnosti rozvodu na rozteči podpěrných izolátorů PD-QK-PW40..
Pro měděné přípojnice
Uvedené hodnoty platí pro přípojnicové systémy s jednou měděnou přípojnicí v každé fázi montovanou na plocho
Typ
Kód
výrobku
Závitová
vložka
Podpěrná výška
izolátoru [mm]
Hrubá hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
PD-QK-PW40M8 17440 M8 40 0,10 1
PD-QK-PW40M10 17441 M10 40 0,10 1
PD-QK-PW40M12 17442 M12 40 0,10 1
PD-QK-PW40M8/100 35859 M8 40 10 100
PD-QK-PW40M10/100 35860 M10 40 10 100
PD-QK-PW40M12/100 35861 M12 40 10 100
PD-QK-PIM12 17443 M12 45 0,10 1
Typ PD-QK-PW40.. PD-QK-PIM12
Provozní napětí 1000 V 1000 V
Provozní teplota -40 ÷ +130 °C -40 ÷ +130 °C

Balení
[ks]
PD-QK-DIVV3 37172 25 0,3 1
Pro skříň
hloubky
[mm]
Typ
Kód
výrobku
Výška lišty
[mm]
Hrubá hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
400 PD-Q13-45LBD04 37167 45 1,5 1
500 PD-Q13-45LBD05 37168 45 2,0 1
600 PD-Q13-45LBD06 37169 45 1,0 1
800 PD-Q13-45LBD08 37170 45 1,5 1
1000 PD-Q13-45LBD10 37171 45 2,0 1
PD-Q13-DIM3-185
Typ
Kód Hrubá hmotnost Balení
výrobku [kg] [ks]